339^f-408^v [LECTURA SUPER LIBRO TERTIO CODICIS IUSTINIANI]. ‚*Explicit liber secundus C. Incipit tertius. De iudiciis rubrica prima sequitur. Continuatur secundum glosam. Dictum est supra de preparatoris iudiciorum, nunc consequenter videndum erit ... - ... quod cautus debet esse advocatus in formationem libelli.* Zu C. 3.1.1-3.1.5 (bricht ab 342^f), 3.3.1-3.9.1 (mit Aut. [Offeratur], Aut. *Libellum*), C. 3.10.3-3.11.5 (mit Aut. *Quod fieri non*), 3.12.1-3.12.9(11), 3.28.2-3.28.7 (mit Aut. *Novissima*, Aut. *Unde et si parens*), 3.31.1-3.31.12, 3.32.1-3.32.7 (bricht ab 385^f), 3.32.17-3.33.9 (3.33.8 als *lex Nec usufructuarius*), 3.33.11-3.33.16 (bricht ab 404^f), 3.33.17 (?), 3.34.1-3.34.5 (bricht ab 408^v), davon unvollständig: 3.9.1, 3.28.2, 3.32.5, 3.33.17 (?), 3.34.1; den Lücken entsprechend ganz bzw. teilweise leere Bl (342^v-343^v. 359^{rv} [z.T.]. 366^v-368^f. 368^v [nur Seitentitel]. 383^{rv} [z.T.]. 385^v. 405^{rv} [z.T.]). 409^{rv} leer.

411^f-433^v [LECTURA SUPER INSTITUTIS IUSTINIANI]. *Institutis* (auf dem oberen Rand nachgetragen). ‚*Incipit rubrica de capitibus diminutione. Continuatur eo quo dictum est supra titulo proximo quod ius agnatorum plerumque per omnem capitibus diminutionem tollitur ... (419^v) Sequitur liber secundus Institutorum. Rubrica prima. De rerum divisione. Continuatur ut hic notatur in glosa et etiam patet ... - ... Nota secundum dominum Jo. de pla. (Johannes de Platea) quia olim non perficiebatur donatio nisi intervenisset stipulatio vel traditio, sed hodie perficitur nudo consensu manente legis dispositione ut in l. Si quis argentum § ultimo C. eodem titulo (C. 8.53[54].35); dazwischen (421^f) Hic nichil deficit nisi una pulchra puella. Zu I. 1.16-2.7 mit zahlreichen kleineren Lücken: I. 1.16 [pr], 1.16.6-1.16.7, 1.17-1.20 [pr], 1.20.3-1.20.5, 1.21 [pr]-1.21.2, 1.22 [pr]-1.22.1, 1.22.4, 1.23 [pr], 1.23.3, 1.23.5, 1.24 [pr]-1.24.2 (irrtüml. Rubrik *Factum autem est*), 1.25 [pr]-1.25.2, 1.25.5 (bricht ab 417^f), 1.25.9-1.25.11, 1.25.13, 1.25.16-1.25.19 (von 1.25.9 an unvollständig), 1.26.3, 1.26.5, 1.26.10, 2.1 [pr], 2.1.2, 2.1.5-2.1.7, 2.1.9-2.1.12, 2.1.14-2.1.17, 2.1.19, 2.1.22, 2.1.25-2.1.31, 2.1.33-2.1.37, 2.1.39-2.1.41 (nur § *Vendite vero res et tradite*), 2.1.44, 2.1.48, 2.2 [pr], 2.3 [pr]-2.3.2, 2.4 [pr]-2.4.3, 2.5 [pr], 2.5.2, 2.5.5, 2.6 [pr]-2.6.3 (nur § *Unde in rebus mobilibus non facile procedit*, bricht ab 431^v), 2.6.7-2.6.9, 2.6.11-2.6.12, 2.6.14, 2.7. [pr]-2.7.2.*

435^f-441^f [TRACTATUS DE INFAMIA]. *Circa materiam c. Scissitatus de rescriptis (X 1.3.13). Quia dicitur hic quod iudex pretextu infamie a iudicando repellitur ... Idcirco ab (!) evidentiam huius materie ... - ... Hanc materiam collegi non sine magnis laboribus ex diversis locis iuris et glosis et notatis que superius singulariter ad singula allegavi, ut potest ea videndo et inspiciendo quilibet aperire.* Kolophon: *Collectum ex libro magistri Jo[hannis] Meyloff per me Er[asmum] Ha[nneman] anno LXXXV sabbato ante exaudi (1485 Mai 14) in opido Gripe[s]waldensi Caminensis dyocesis;* dazwischen (437^v) im unteren Drittel der Seite elongiert *HICNICHIL*. Vorlage: Hs Greifswald Geistl. Min. 9.B.IV., 285^f-291^v. 441^v Liste mit Berufszeichnungen, nach Kat. Pertz bis 442^v, Bl 442 nur geringer Rest.